
4 kamery Vehicle DVR systém s 3G GPS (RCM-MDR8000)

DVR systém vozidla'S Specifikace:
1. Supervysoké anti-shock, vodotěsné, prachotěsné funkce, snadná instalace  
2. Podpora zálohování dat double (velmi bezpečné)
3. 6. Alarm Line, Record levé směrové, otočka vpravo a brzdy
4. Kontrola paliva zapnutí / vypnutí na dálku 
5. Přetížení, nadproudu, reverzní, ESD, vypínání ochrana 
6. Antomatic ON / OFF NastaveníLze nastavit mnoho časová období.
7. Výstupní výkon: 12V / 3Amp
8. Podpora RJ45, PTZ dálkové ovládání

DVR systém vozidla's obrázky:

DVR systém vozidlaTo Paramter:
Položka   Parametr
& Amp; V Input 4 kanálový, letectví konektor 
& Amp; V výstup 1 kanál, letectví konektor



Komprese videa H.264
Řešení D1 / HD1 / CIF volitelné
Video Frame rate 100 fps (PAL), 120fps (NTSC), 50fps (4 * D1)
Záznam  Fire nahrávání, nahrávání čas, alarm nahrávání  
Skladování  SD karta a podpora HDD 
Poplach  1CH alarm; alarm a nahrávání zároveň
Výstupní napětí 12V
přehrávání Přehrávání 1-4 kanál
Síť RJ45, Ethernet rozhraní, drátové / bezdrátové sítě,
PTZ ovládání RS232 
GPS Podpora, překódování trasu, rychlost, pozice vozidla
G-SENSOR Podpora nahrávání vozidla směr stav a alarm
Baterie Široký Napětí: 6V ~ 48V (70V okamžité napětí)
Síla 2.4W
Systém Vestavěný řídící systém věcí najednou plný úvazek
Pracovní
prostředí 

Pracovní teplota: -20 ° C ° až 50 ° C ° C, Provozní
vlhkost: & lt; 90%;
skladovací teplota: -30 ° C až 70 ° C, Skladovací
vlhkost & lt; 90% 

Rozměry 193 mm * 200 mm * 53 mm 1,5 kg
Jazyk Čínština, angličtina ........
Zálohování SD karty a 3G Back Up
Bezdrátový
přenos

GPRS, EDGE, CDMA, WIFI, 3G (EVDO, WCDMA,
CDMA2000) volitelně





Výkonný software a případy: 

DVR systém vozidla'S Certifikace: 



DVR systém vozidla'S Balení:



DVR systém vozidla'S Shipping Item: 
1. FedEx / DHL / UPS / TNT pro vzorky, Door-to-Door;
2. Dodací lhůta: 3-7 dny vzorků; negoniation pro dávkové zboží.
Platební podmínky: 
1. Platba: T / T, Western Union, PayPal; 30% vkladů; 70% zůstatek před porodem.
2. min: 1ks
3. Záruka: 1 rok
4. Informace Balení: 1 ks v krabičce, balení značky, netural balení a uživatelsky obal

Proč si vybrali nás? 
1.We jsou Alibaba Vyměřená 3 roky Gold dodavatel.
2.We jsou výrobní závod, nejlepší výrobní kapacity, nejlepší kontrolu kvality, nejlepší servis.
3.Inspected o kontrolní orgán Bureau Veritas Certification.
4.100% QC kontrola před shippment.
5. CE / RoHS / FCC uvedena, Závodní cena.




